
　　1分51秒77 小森　大輝（岐阜）　　　2009（国民体育大会：新潟ＢＳＷ）

　　1分54秒00 原　弦太郎（長野）　　　2007（徳島県鳴門総合運動公園陸上競技場：徳島）

　　1分55秒7 石川　卓　（詫間電波）　2005（香川県立屋島陸上競技場：高松）

予選（2組2着+2）
1組

ﾚｰﾝ No. 氏　　名 申込記録

2 513 永吉　昂太
ﾅｶﾞﾖｼ 　　ｺｳﾀ 詫間 (2) 2:20.00 ( 5 )

3 106 高原　拓哉
ﾀｶﾊﾗ　　　ﾀｸﾔ 弓削 (3) 2:06.14 ( 3 )

4 606 木村　祥梧
ｷﾑﾗ 　　　ｼｮｳｺﾞ 高松 (5) 1:58.18 ( 2 )

5 321 熊澤　弘樹
ｸﾏｻﾞﾜ 　　ﾋﾛｷ 高知 (1) 2:05.00 ( 1 )

6 403 村上　和哉
ﾑﾗｶﾐ 　　ｶｽﾞﾔ 新居浜 (3) 2:09.32 ( )

7 201 吉田
ﾖｼﾀﾞ

　剛
ｺｳ

基
ｷ 阿南 (5) :  . ( 4 )

2組
ﾚｰﾝ No. 氏　　名 申込記録

2 503 河合　雄一郎
ｶﾜｲ　　　 ﾕｳｲﾁﾛｳ 詫間 (5) 2:15.00 ( 4 )

3 302 横田　圭
ﾖｺﾀ　　　 ｹｲ 高知 (5) 2:10.00 ( 1 )

4 610 阿部　宏亮
ｱﾍﾞ 　　　ｺｳｽｹ 高松 (3) 2:02.75 ( 2 )

5 102 桐原　飛鳥
ｷﾘﾊﾗ 　　ｱｽｶ 弓削 (5) 2:07.23 ( 3 )

6 406 長谷川　昂平
ﾊｾｶﾞﾜ 　　　ｺｳﾍｲ 新居浜 (2) 2:10.00 ( 6 )

7 209 田中
ﾀﾅｶ

　渉
ﾜﾀﾙ 阿南 (3) 2:14.46 ( 5 )

決勝

ﾚｰﾝ No. 氏　　名 予選記録

2 102 桐原
ｷﾘﾊﾗ

　飛鳥
ｱｽｶ

弓削 (5) 2:09.6 ( 6 )

3 106 高原
ﾀｶﾊﾗ

　拓哉
ﾀｸﾔ

弓削 (5) 2:08.2 ( 5 )

4 321 熊澤
ｸﾏｻﾞﾜ

　弘樹
ﾋﾛｷ

高知 (1) 2:06.3 ( 4 )

5 606 木村
ｷﾑﾗ

　祥
ｼｮｳ

梧
  ｺﾞ

高松 (5) 2:07.7 ( 1 )

6 302 横田
ﾖｺﾀ

　圭
ｹｲ

高知 (5) 2:08.2 ( 2 )

7 610 阿部
ｱﾍﾞ

　宏亮
ｺｳｽｹ

高松 (3) 2:08.7 ( 3 )

ラップ・タイム(予選１組)

タイム No.

          .

ラップ・タイム(予選２組)

タイム No.

          .

ラップ・タイム(決勝)

タイム No.

          .

2:18.9

2:09.6

2:13.2

2:08.7

2:09.3

2:05.3

:   .

2:10.4

2:08.2

2:25.6

2:15.1

2:08.2

2:07.7

2:06.3

予選(2-2+2) ７月17日 13:40
決勝　　　　７月18日 11:10

全国高専記録

全国高専大会記録

大会記録(手)

学校名(学年) 順位

男子　800m

記　　録

学校名(学年) 順位 記　　録

学校名(学年) 順位 記　　録

2:11.1

2:01.6

2:03.4

2:04.6

距離 氏　　　名

   400m

距離 氏　　　名

   400m

距離 氏　　　名

   400m
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